5" C. REG. FMI CAMPANIA MX

MC ULTRACROSS

www.ultracross.it
M7LAPS

Camp. Regionale FMI MX 5/ Prova C. Sasso

Minicross 85cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:08:39

Castel di Sasso (CE) 1,220 km
13/06/2021 16:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(29) CIOFFI ANDREA
1 17:10:12.131
2 1:31.841 +0.047 17:11:43.972
3 1:31.935 +0.141 17:13:15.907
4 17:14:47.701
5 1:31.951 +0.157 17:16:19.652
6 1:32.839 +1.045 17:17:52.491
7 1:34.321 +2.527 17:19:26.812
8 1:34.149 +2.355 17:21:00.961
9 1:36.856 +5.062 17:22:37.817
(10) BARRA CARMINE
1 17:10:09.978
2 1:32.790 +1.019 17:11:42.768
3 17:13:14.539
4 1:31.936 +0.165 17:14:46.475
5 1:31.845 +0.074 17:16:18.320
6 1:42.750 +10.979 17:18:01.070
7 1:35.046 +3.275 17:19:36.116
8 1:34.570 +2.799 17:21:10.686
9 1:40.510 +8.739 17:22:51.196
(555) PAPPADIA ANTONIO
1 17:10:13.281
2 1:34.683 +0.319 17:11:47.964
3 17:13:22.328
4 1:35.205 +0.841 17:14:57.533
5 1:35.971 +1.607 17:16:33.504
6 1:35.222 +0.858 17:18:08.726
7 1:36.086 +1.722 17:19:44.812
8 1:38.610 +4.246 17:21:23.422
9 1:45.491 +11.127 17:23:08.913
(13) TROTTA FRANCESCO
1 17:10:11.771
2 1:35.573 +1.573 17:11:47.344
3 17:13:21.344
4 1:35.810 +1.810 17:14:57.154
5 1:36.002 +2.002 17:16:33.156
6 1:42.948 +8.948 17:18:16.104
7 1:39.802 +5.802 17:19:55.906
8 1:43.838 +9.838 17:21:39.744
9 1:46.958 +12.958 17:23:26.702
(216) PARISI DENNIS
1 17:10:20.450
2 1:40.246 +1.482 17:12:00.696
3 17:13:39.460
4 1:39.741 +0.977 17:15:19.201
5 1:39.876 +1.112 17:16:59.077
6 1:39.807 +1.043 17:18:38.884
7 1:41.063 +2.299 17:20:19.947
8 1:41.383 +2.619 17:22:01.330
9 1:42.623 +3.859 17:23:43.953
(293) ESPOSITO MICHELE
1 17:10:21.862
2 1:40.164 +0.720 17:12:02.026
3 1:40.665 +1.221 17:13:42.691
4 1:40.766 +1.322 17:15:23.457
5 17:17:02.901
6 1:41.408 +1.964 17:18:44.309
7 1:41.451 +2.007 17:20:25.760
8 1:44.463 +5.019 17:22:10.223
9 1:46.497 +7.053 17:23:56.720

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(26) MATRONE FABIO VITO
1 17:10:23.988
2 1:43.806 +3.826 17:12:07.794
3 1:44.577 +4.597 17:13:52.371
4 1:44.445 +4.465 17:15:36.816
5 1:43.404 +3.424 17:17:20.220
6 1:41.630 +1.650 17:19:01.850
7 1:40.224 +0.244 17:20:42.074
8 1:40.888 +0.908 17:22:22.962
9 17:24:02.942
(11) PERASOLE ALDO
1 17:10:19.702
2 1:39.971 +0.031 17:11:59.673
3 1:41.757 +1.817 17:13:41.430
4 1:58.922 +18.982 17:15:40.352
5 1:41.627 +1.687 17:17:21.979
6 1:41.185 +1.245 17:19:03.164
7 17:20:43.104
8 1:40.537 +0.597 17:22:23.641
9 1:41.710 +1.770 17:24:05.351
(708) MEROLA FRANCESCO
1 17:10:27.072
2 1:48.541 +1.269 17:12:15.613
3 1:47.791 +0.519 17:14:03.404
4 17:15:50.676
5 1:48.072 +0.800 17:17:38.748
6 1:53.147 +5.875 17:19:31.895
7 1:52.791 +5.519 17:21:24.686
8 1:52.693 +5.421 17:23:17.379
(187) ALFANO LORENZO
1 17:10:29.606
2 1:50.205 +2.984 17:12:19.811
3 1:48.772 +1.551 17:14:08.583
4 17:15:55.804
5 1:50.513 +3.292 17:17:46.317
6 1:54.295 +7.074 17:19:40.612
7 1:58.154 +10.933 17:21:38.766
8 1:58.525 +11.304 17:23:37.291
(109) FERRARO GIANCARLO
1 17:10:29.340
2 1:49.395 +0.477 17:12:18.735
3 17:14:07.653
4 1:50.074 +1.156 17:15:57.727
5 1:49.901 +0.983 17:17:47.628
6 1:51.844 +2.926 17:19:39.472
7 2:21.103 +32.185 17:22:00.575
8 1:54.060 +5.142 17:23:54.635

Giro Tempo del Giro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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